237 238
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

母材硬度保証範囲（詳細 D P.223）
総焼入品（ツバ部焼きなまし処理なし）
注文例
Order 型    式 － D － L － P － V － N － S
（D固定タイプ）ESVF    4.5 － 121.52 － P3.25 － V2.45 － N70 － S7.0
（D指定タイプ）ESVFB － 4.3 － 121.52 － P3.25 － V2.45 － N70 － S7.0
■D固定タイプ
H 型    式 指定0.01mm単位 N
指定1mm単位
S
指定0.5mm単位Type D L P E V
5
ESVF
2.5 40.00～  70.00
1.80～2.19 0.80～1.40
N≧L/2
and
（L－N）≧10
1.0≦S≦（V×3）
2.20～2.45 1.00～1.60
6 3
40.00～  85.00
1.80～2.39 0.80～1.60
2.40～2.95 1.10～2.10
85.01～125.00 2.40～2.95 1.10～2.10
7
3.5
40.00～  85.00
1.80～2.39 0.80～1.60
2.40～3.45 1.10～2.60
85.01～125.00 2.40～3.45 1.10～2.60
4
40.00～  85.00
1.90～2.39 0.80～1.60
2.40～3.95 1.10～3.10
85.01～125.00 2.40～3.95 1.10～3.10
8
4.5
40.00～125.00
2.65～4.45 1.10～3.60
5 2.65～4.95 1.20～4.10
9
5.5 2.65～5.45 1.20～4.60
6 40.00～150.00 2.90～5.95 1.60～5.10
E Vの加工限界 D3～6 c V≦P－0.6（L≦85），V≦P－0.8（L＞85）　D2.5 c V≦P－0.6    E Nの加工限界D2.5 c Nmin.＝45（60.01≦L≦70.00）
■D指定タイプ
H 型    式 D
指定0.1mm単位
指定0.01mm単位 N
指定1mm単位
S
指定0.5mm単位L P E V
6
ESVFB
2.6～2.9 40.00～  70.00
1.80～2.39 0.80～1.60
N≧L/2
and
（L－N）≧10
1.0≦S≦（V×3）
2.40～2.80 1.10～2.20
6
（D＝3.0の時）
7
（D＝3.1～3.5の時）
＊3.0～3.5
40.00～  85.00
1.80～2.39 0.80～1.60
2.40～3.40 1.10～2.60
85.01～125.00 2.40～3.40 1.10～2.60
7 3.6～4.0
40.00～  85.00
1.90～2.39 0.80～1.60